关于召开职业教育教改项目专题培训及

省级职业教育教改项目开题会议的通知

各系部：

为进一步提高我校教学改革研究水平，提升学校的教育

教学质量，经研究决定，召开职业教育教改项目专题培训及

省级职业教育教改项目开题会议，相关事项安排如下：

一、第一阶段

1.会议时间

2023 年 4 月 4 日 9:30-11:00

2.会议地点

行政楼 328 会议室

3.会议内容

职业教育教改项目专题培训

4.报告专家

王友云，教授，烟台职业学院教务处处长

5.报告题目

《关于职业教育教学研究的思考和体会》

6.参会人员

各系部分管教学工作副主任，拟参与申报 2023 年职业

教育教改项目的骨干教师，教学与科研处相关人员

二、第二阶段

1.会议时间

2023 年 4 月 4 日 11:00-11:30

2.会议地点

行政楼第一会议室

3.会议内容

2022 年山东省职业教育教改项目开题

4.参会人员

（1）评审专家

王友云（烟台职业学院）、王世桥（烟台工程职业技术

学院）、辛涛、曲绍强、赵国忱

（2）参会人员

张彬副院长、《“标准引领、五位一体、多元协同” 资

源开发利用专业群人才培养模式研究与实践》课题组全体成

员、2022 年山东省高等教育学会教改项目主持人（李云鹏、

刘奎杰、栾会燕）、教学与科研处相关人员

三、其他

4 月 3 日 11:00 前，各系部将第一阶段参会人员电子版

报教学与科研处杨兴东老师。

教学与科研处

2023 年 3 月 29 日